
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2025 08:41

Link do produktu: https://www.swiat4lap.pl/zhs107050-owoce-i-warzywa-dla-krolikow-i-gryzoni-50g-p-4248.html

  
ZHS.107050 Owoce i warzywa dla królików i
gryzoni 50g

Cena 6,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZHS.107050

Kod EAN 5903707321957

Producent HAM-STAKE

Opis produktu
Skład: jabłko, burak, truskawka liść, porzeczka liść, pomidor, banan, marchew chips, pasternak, aronia, brokuł, owoc dzikiej
róży
Produkt odpowiedni dla: szynszyli, koszatniczek, królików, kawii domowych, myszy, chomików, szczurów, myszoskoczków
Waga netto: 50 gram
Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.
Wymiary opakowania: 7 x 4 x 15 cm
Kod producenta: ZHS.107050
Kod EAN: 5903707321957

Owoce i Warzywa dla Królików i Gryzoni to polecana mieszanka uzupełniająca codzienną dietę małych ssaków. Moc aż 5
warzyw oraz 4 owoców skumulowana w 1 kompozycji. Całości dopełniają chrupiące i aromatyczne liście truskawek oraz
czarnych porzeczek. Oto tylko niektóre z korzyści zdrowotnych jakie wynikają z regularnego podawania Owoców i Warzyw dla
Królików i Gryzoni:

Burak wspomaga pracę serce i obniża ciśnienie krwi. Przywraca także odpowiednie pH kwasu żołądkowego wpływając na
poprawę procesów trawiennych.
Aronia wspiera prawidłowe widzenie poprzez wzmacnianie naczyń włosowatych oka. To także doskonała profilaktyka przeciw
chorobom oczu.
Marchew jest źródłem witaminy C i K a także potasu, manganu i błonnika. Niskokaloryczność tego warzywa sprzyja
utrzymaniu właściwej wagi pupila. Marchew znacząco poprawia kondycję skóry.
Banan zachęca do aktywności dostarczając wysoką dawkę energii. Ale ten słodki owoc to znaczniej więcej niż węglowodany.
Banan to bogactwo witamin: A,C, B6, E, K oraz minerałów: potasu, wapnia, fosforu, jodu i cynku.
Brokuł wykazuje silne właściwości antynowotworowe. Obecny w brokule sulforafan ułatwia likwidację komórek tworzącego się
nowotworu. Natomiast wysoka zawartość błonnika pokarmowego poprawia funkcjonowanie układu trawiennego.
Jabłko odgrywa istotną rolę w profilaktyce wielu schorzeń, takich jak np. cukrzyca, choroby układu krążenia i niektóre
nowotwory. Jabłka sprzyjają także utrzymaniu prawidłowej masy ciała i dostarczają cennych witamin.
Pomidor wspomaga układ sercowo-naczyniowy normalizując ciśnienie krwi. Ponadto wzmacnia naturalną odporność
organizmu i przyspiesza przemianę materii.
Dzika róża wykazuje dobroczynny wpływ na pracę nerek i wątroby. Owoce dzikiej róży są skutecznym lekarstwem na stany
zapalne układu moczowego. Pomagają również przy niestrawności.
Pasternak reguluje pracę układu nerwowego- poprawia pamięć, koncentrację i ogólne samopoczucie. Dzięki witaminom z
grupy B, regularne podawanie pasternaku zapewnia witalność dla sierści i skóry.
Liście truskawki i czarnej porzeczki są źródłem polifenoli, które działają przeciwzapalnie i wspomagają organizm w walce z
drobnoustrojami. Chrupanie tych aromatycznych liści łagodzi dolegliwości żołądkowe oraz biegunkę.
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